

## Kuortaneen kunnan ja Etelä-Pohjanmaan Urheiluakatemia välinen yhteistyösopimus

Khall 09.08.2022 § 149  
126/00.04.02/2022

Valmistelija

Hallintojohtaja Jaana Salo

Kuortaneen kunnan ja Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemia välille on laadittu sopimus ajalle 1.8.2019 - 31.7.2022. Urheiluakatemia on esittänyt uuden sopimuksen tekemistä ajalle 1.8.2022 - 31.7.2025.

Uuden sopimusluonnoksen pohjana on 14.3.2007 solmittu EP:n urheiluakatemiaan puitesopimus, jonka yksi allekirjoittaja Kuortaneen kunta on.

Uudessa sopimuksessa kunta sitoutuu, kuten nykyisessäkin sopimuksessa, tarjoamaan akatemian harjoitusryhmien tarvitsemat kunnan omat liikuntatilat ja -paikat urheiluakatemiaan ja akatemiaurheilijoiden käyttöön velotuksetta. Kunta sitoutuu myös nimeämään edustajansa urheiluakatemiaa toimintaa kehittävään, arvioivaan ja seuraavaan johtoryhmään.

Sopimusluonnoksen mukaan kunta sitoutuu maksamaan jäsenmaksua, joka pysyy nykyisellään, eli 6000 euroa / vuosi.

Sopimus oikeuttaa saamaan urheilulukiolaisten käyttöön samoja asiantuntijapalveluja, mitä urheiluakatemia tuottaa muillekin akatemiaurheilijoille (mm. lääkäri-, hieronta- ja fysioterapiapalvelut, ravintovalmennuspalvelut jne.). Palveluista sovitaan yksityiskohtaisemmin lukion rehtorin kanssa.

Lisäksi sopimus oikeuttaa erikseen sovitusti saamaan käyttöönsä Urheiluakatemiaan valmennuspäällikön tietotaitoa (esim. lukion valmennuskoordinaatio). Samoin sopimus oikeuttaa kunnan käyttämään Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemiaa nimeä ja tunnuksia omassa markkinoinnissaan ja suhdetoimintatyössään.

Liite

luonnos sopimukseksi sekä raportti vuosilta 2020 ja 2021

Esittelijä

Hallintojohtaja Jaana Salo

**Päätösehdotus:**

Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että se päättää hyväksyä liitteenä olevan luonnoksen Kuortaneen kunnan ja Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemiaa väliseksi sopimukseksi ajalle 1.8.2022 - 31.7.2025

**Päätös:**

Ehdotus hyväksyttiin

Teemu Puolijoki, jonka hallintolain mukainen läheinen on Urheiluakatemiaan opiskelija ilmoitti esteellisyytensä ja poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Lisätietojen antaja

Lukion rehtori Juha Virtanen, juha.virtanen@edu.kuortane.fi